муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Далайская средняя общеобразовательная школа №11»

Приказ

от 26.09.2023 г.                                                                                        № 162

Об организации горячего питания

На основании приказа Управления образования от 25.09.2023 г. № 30-ад «Об

утверждении списка обучающихся, питающихся без взимания платы с

01.09.2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся по 5-ти дневной рабочей неделе и

имеющих право на льготное питание (Приложение № 1)

2. Общее количество детей, получающих бесплатное горячее питание – 89

человек:

Завтрак:  6-10 лет – 41 обучающихся по 58,52 руб.

Обед:       6-10 лет – 12 обучающихся по 87,79 руб.

Завтрак:  11-18 лет – 22 обучающихся по 68,05 руб.

Обед:       11-18 лет – 17 обучающихся по 102,06 руб.

3. Утвердить режим работы столовой и график питания с 01.09.2023 года по

31.05.2024 года:

Дни недели Режим

работы

График питания

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

с
 9

.0
0

 д
о
 1

4
.0

0

09.10-09.30 – горячий завтрак для подвозимых

обучающихся 1-4 классы; дети – инвалиды;1-4 СКК;

10.10-10.30 – горячий завтрак для Далайских

обучающихся (2-4 класс);

11.10-11.30 - горячий завтрак для Далайских

обучающихся (5-11 классы); 5,6,8 СКК;

13.10–13.30 – горячий обед для подвозимых

обучающихся (1-10 классы); (1-4, 5,6,8 СКК);

4. Назначить горячий завтрак Кудряшовой Ульяне Сергеевне, ученице 9

класса, обучающейся на дому по адаптированной программе.

5. Заместителя директора по АХЧ (Мясникова В.Н.) назначить

ответственным за организацию горячего питания.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                         К. И. Торикова